IreAE=7 3




RFEDEERN

BEDSERICHINELTIE. BIEELKDBRIOH5|EIUTZED . ELEHLEBEULEFET,
55768 (2023%F4H 1H~2024F3A31H) OKEEEZHREIFVLIELET,

B tROTHEY

MEDERICHEDINELTCF. FRELDERIDS
SEZBHD . E<ELERLULEITET,

F£76HE. JOF D SORFEBDEREH
Eig Ule—7. REXE - Yl LEF - PERADE
i WERZFHUATDEEDIEE. FTITENERL
WRDREE UTe CDRIFIRRD T, SL(FH5
ke, EEKENUOERE ILARBORIMNZREK
RICEND L. BREEZTHD [EFROALCDRERRE
ENFESUICEMI D] ZBIELTEVDF U

NN HSHHEREL TV THS D NEHRI(CHE
MICEMCEDCEZRIBL. X—=H—&ULT [B
DILDN] ZEBICEET LT, HRHSEREIND
TEZBEELTCEVDET,

MEDERRICIE, FIEMEEDSHCERECK
EZBHEODFILD. LOULKBEUVELLEFFRT,

REBEA
L %5



FH76EADIRV) &)

RESTIEOBBEEZEU [BDDL D] DE(k

EREEESEEDEF I DENDNVAT 7EFICDOWVNTIE. EAMBRIFFMRARE UL THF
St (CHF D MEHE/ \OBEEDHEWNTE D BRIk A7 LAOBREE U &G IR MO
([CRDERERIEICEDIBATHED T UIEH . EERSTARIPIARRBOREL SH(C, 85D
RETEOBBEZEUC [BDODDF] OEICEDBEH HRAICHRNTTENDH U

BEKBRBEECOVNTCF. ERANDOREEBELEZHRLE UCBRE =TI, /\
A UNIVERERFE. MITIFPIENEERCLDREEXDA S, QCDDEEICIDBATS
DFEIH. THMHEOFEEEXNREULICREAEL, ST EETEHUC 1 FELDFE U,

TORER BERBRFFEDT LSEIE. 75088 HHEMFERHEEXE77B8HH
(A7.1%) OEDELDE U,

oo MmECDETE L. EEGEIEEREFTBEDORE UPERE DR E H(CHRFE
BEEEICHRR (CIRDBHE UTeh'. FTELESRPIDEFEDNREL. EXARF4398HHLE
AIFERAELRB32T1BAM (A42.2%) DORim. BREF@E382B MM ERIEREEEAN
3478HF (A47.7%) DEImEEDE Uc, Flo. MM TEICIRET © S HEAIm(E
2898 M ERIFEHELEN2278AM (444.0%) DREImEEDF U,



ERSFAT /N Z 1 b

>5%ER (BHM) >EXRE BHM) >EEME (BHH)
7,508885H 43985H 3828/5H
8,147
8085 oo 60 .
529
486
I I l ] I i ] I ]
748 257588 557688 748 257588 557688 745 25758 557681
(459) (459) (559)
SHEMKEICIRET S > 1RV SRR () >HEE (55HM)
SEgRIE (B850
2898/HH 228.42H 3,857887H
517
407.89 257 3857
289 3,098
228.42
142 l A112.56 l
$7480  H75H 876 $748  H75H 876 $748  H75H 76

(=) (=) (=58)



7 A NRID#EER

EEiosa LAY NBFLS 2,3678557H

»%J:*ﬁﬁi (%El\§£§+ﬂzf§) 2.301 2,322 2,367

T

745 758 257658
(=)

FADIY R=AlE BAMBICEVWTHIREZERUCRE - @m> 1 27y TORKDAH EIRTTF v RIVERISEHDW
TeUEUe. Fie. BAMERII ICERHLE CHERDXEICEINUED. ARICHESAN—IXTORFEEMHRDT LR
EFOERELEDF U,

MEM OV F—LSKYNDIFEEPAT 1 DILREDFT EBEHFITHRBN LT U,

ABMECTENVAT PERICHBITHARERBORE L. MGTEEBNDHGIVIEREH CINA T, EENREDWE(CH
(FTEEHEG DHRDRCICHRBENTETHD., FED
KiglCodE L LT,

Fle. AT NDIVRBICOEF LT, FHBD LR
PREVIBICHIEETIR MO LR ZEEMR(LTIRIN
UENFBATURD, FREDRZSA TDEBED T
HICHB U DI XY M@z U LT, Bl
BRELED U

COfER. T EBIF2.3678HAERERRELEXRT
448758 (1.9%) OEMEEDFE U,

TIXY MRERF. BESDICEFZE EL. 88H
M EIFE#F103EAADER) EHEDF L




7 A NRlID#EER

JETRp OO e LAY MBI 4,1688HH

>T LB (SEGRETFER) 5316

T

5111
4,168

§7458 5755 5576HA
(Z5H8)

"*WE%%%%l;—ﬂ&“ﬁ#%%ﬁ%@%gﬁﬁmﬁﬁuil:ﬁ,ﬁmt LicZ &P BNMBORIEEDENPHEMBORS
BORDFE L, —BIDENS SER B CHERENFELE UTcCEFENELD ., RIBERINEEDFTR UL,

H?%’@iﬁ’b%ﬁ%@jl ~ ERZEEDOEEEERFEMBOBIELICKIDIRIL. RMEI> bO—)LICEH T UIZH.
FE LR DFENKEL, RFEEZZOICHEEO TR UEBEREED X U,

CDIER. FELEE(34, 1688 KM EH]
FRIHFEERTI42BHM (418.4%)
DA EEDF UTc,

I AV MFIF. 83 1B AMERTF
BT3B HA (A32.0%)
DFmEIFD R U,

HEERNYza v 27 7Y —N

FNJ., -

X mA®E
| EXT SRR
O 2 owmAEEhRA




Sps €7 X > NI L /73584H

>FE LB (SEGRETER) 735

9.8%

414

330

74 55758 257658
[EL)

FHEGEIEICH U CRERERZ RO Ub— 2 DERFEAFE TR L LE U,

COfER. B LEIF735BHAERFEEEENT32085M (77.4%) OEMEEDF UL,

BIAY MGE. EEEREOEEFICHVETBELTIX MIESHE LD, 36BHMAERFRIAELENTI9BHAH
(122.1%) DBBEFEDF U,

ESooEw 2R NBIFELR 2368.5H
>TE LB (EGRITEE) 237 236
199

748 55755 257658
[E1:6)

BABITRFTOMEROT. FTLETEZ NE>fcl&IChD. T EBF236BAMEMFFHEENT0.2EHA (A0.1%)
DRHEFEDF U,

TIAY MRS FHEEDO LR PREIEICH IEE IR bO LR ZIRTTEMPEEIN R TN TE S, 298 HMER]
FRAEENI9B LM (A57.1%) DREimEEDFT U,

©



G F5aa%

B EREEXRER

(BEDER)
TEEE
RENUTEE

RRFHEROTHE

BB TECiRIENE
AmRNUES
T
FMER OB
ZDAt
Efl5|15%
EE&E
BYEEERE
BEYRUEEY

EMEBNOERE

Tty
U—X&E
B IREIE
ZDft
RIYECEE
REZTOMOERE
RERMELS
RIS B E
Z DAt
BRI
BEGS

6.318.666
1.697.976
1,515,163
520,857
742,411
805.629
885.958
150,740
A70
5,002,473
4,390,408
2,223,950
114,167
1.777.718
226,214
2.823
45,534
44,165
567.899
402,452
166,273
9,172
5,476
11,326,615

ENEERETEE

202343/31HE%E

(8fi : FF)

AIEERETER
2023%3H318%5#

6,252,685
1,939,566
1,628,189
502,922
651.649
598,321
855,086
77177
A2P28
5,214,600
4,623,254
2,357,526
168,014
1.777.718
279.814
0

40,181
34.974
556,371
343.056
198,285
156.029
7,503
11,474,789

(&fED)

piEd =N
SANFRERUEHE
B FRCRER
THREAE

1ERRETERBEAS

U—2 &7
RIEARE
RIHERE
RILEF
B55|1=5%

RABBIRE FACIRESS

ZDft
BEEaE

&

RHAEBAE

U —2 &7

BRI R EER E A

REBHICRDAE
ZDft
afRas
(FEEEDED)
HEEX
EARRRE
RS
Hewmal
Z DfthDBFEFIIRRETER
MEESS
BENUHEESS

4,819,131
274,353
888.34 1

2,578,000
381,332

94,177
3.750
2,065

230.288
218,114

16.669
132.037

2,649,876
400,000

1,792,624
252,752
127,115

56,845

20,638

7.469,007

3,383,204
643,099
248,362

2532876
£~41,134
474,404
3,857,608
11,326,615

5,052,164
329415
915,493

2,683,000
341,332
110,321
103,933

8,945
225,234
206,005

20,201
108,282

2,845,741
400,000

1.873.856
346.927
127.115

77.204
20,638
7.897,906

3,157,485
643,099
248,362

2,306,628

240,605
419,397
3,576,883
11,474,789




B EREREES

(st FrD)

ANEESETER
Sopamana\ERT
HLE 7,508,117 8085,388
55 LR 5710837 6064729
55 #eRIE 1,797,279 2,020,659
BRESE R U — IR E 1357548 1259716
A 439,731 760,942
BN 49,547 50,558
=SS i 107.238 81,495
T 382,039 730,006
SGIETS 6.372 8.305
Bl IR A S HAA 375.667 721,700
SEABE AT 86013  204.388
SRR 289,654 517312

PR ECRET 2SR 289,654 517,312

W EEREBAFEEETEE oo

(84 : FF)
ELEEAS) 643,099| 248362(2.306,628| 240,605|3,157,485| 108,046 288295| 27871 A24816| 419,397|3576,883
AR B
FIREDEX 263,406 263,406 £63,406
BEMHKEICRE T AR 289,654 289,654 289,654
EOHRROEE 2529 A529 A529
HEEALSDIEED
[ R 37,743 6,189| 11074| 55006 55,006
HHIREERES — —| 226,247 Ab29| 225718 37,743 — 6,189| 11074| 55006| 280,724
HHIRES 643,099| 248362(2532876| A41,134|3383,204| 145,789| 288295 34,060 6,258| 474.404|3,857.608




<Es5E>
50 50 50

BARTE

SHEFREDERNDHmETZREEZREREDOLEDEU
TABMNITTHED., BEFED—EBDRR - BIbERERICAITTZ
BHENEEERFAZHELTEVDET, COEXTHDOHLE.
EEER(COTFXRUTCFFERITN U, FTOBEEFREEBRDITSE.
HARIREETEZ B R U D DR ERFE S DM CB5HTENDE T,

HEXRFEORREDES

HEXRFEDRREOESICOTHU L, BBEFFEDERBN 743 5758 i‘zgﬁﬁ;ﬂ
USROEBEREPHBRNBZHRENICHERL. ZFREFERE
(20245 3H31H) ZEREHE T =a% 7 1 KRICODEE0MESECLefe< Z&%Z, 2024454
| SHREEDERER=ICOWVTREWZLE LT,

<BR=BE=>

(FHtLDE)
BHHTRIMFDACDEREENEES LICKRIL.
ARICEBNEREINBEERICKED.

(EH#tDHbT5)
BHhtEENRRZEEL. SETREEEO T TRIE - 5T\
INBHDEVERICIED,

(FEL2DE)

BR3TFZEL< L. tFZEUTHCORRZRD EEBIC,
B U CRHDRERICRDLHRICERIT 2.



AR

B £ OEE (cocsrsgs mEm)

[iz] 5 ASTvIABHAEH

W Y B S FUJLATEXCO,LTD.

5= I 1949%3H

B & £ 643099600M

H # HP https//www.fujilatex.co.jp

1. I —TOEELFEEAT

EREREE OV R—LA K. TO-TH/\—D&E
RUBRTE

TREZRDERENUIRTT

b=, BRrEfeERmOERST
BRasDEENUIRTT

2. EXFFRTEHY
EN #t T101-0054 ERREFFHXEHHIFEIS-19-1
KIREZF 75320011 XRE | IXEHE6-7-3
ZHEE¥E  T4650025 LhEMZEX F114-202-5
BEE% 78120016 EEMEBELXELERFE2-9-11
# K T % T3280006 HAREHAMEFEI150
FHALE 73280124 HAREHHEAMEHEI1276
E @ T ¥ 73214301 #MAEEmmiEmET1402-3
BAFEIE 73280135 IHAEMHEANT TR 705
R KRBT
Konigsallee 92A 40212 Disseldorf,
Germany

3. RIlett
ARZS4 TiAatt

T101-0054 SRRETHXESHEIRIS-19-1
FUJI LATEX SHANGHAI CO., LTD.

Room 1113-1115, No.360,
Changshou Road, Putuo District,
Shanghai, China. 200060

B H%ILDIRR co243m3185®)

1. #=
FEATOTRERRTURREL 3,000,000 #k
RITEHREE 1,286,199 #
# ES # 1697 #
2. KtfE (EfiI10%)
®E % HHADHERR
HRE (T FRLEER (%)

i ES g X 154 1217

i ES il X 143 11.32

i ES ] X 123 9.75

i ES il ¥ 104 825

RIS TvIRHAERR 70 559

[i] ES 1E s 34 269

% b Z & R 17 30 2.37

(] K 2 27 217

F A T b ® 26 211

7R VA B i 24 1.89

(F) FHBIFRTREURBZYDBTTRRUTHE D, FRERFRREMARBZIEAA

UCTRRLTHDET,

B BEOIXR cozareresamm

i -
mom e RR W S
SRR I N =

2.8 m L% 3
SE.E2RE X
shza & 8K

* VIR

10



T ¥® F E BFEAB1THLODBEIBITHFT

EREKERS BF6BRE

ERSERSELEH BE3H31H

ARESEHEEH BF3H31H

B o % X B 100%k

BERBEBRARUY HREBPRXEAABFHI—TEH2E45

YR O EED O ST BAGES TS

BKEREEEA HRBPRXAXBFHI—TEH2E45

EBWE®REMR BARESITHERE &S

(BREERTSE) T168-8620 HFEEBIZMXARTZTEHEHELS
BARGES T SE KA
(EFEHRRIE) B me 0120-707-843

B IR x & O AT S OXENR U = HEREFERITH A S DAL
ENUEEEXE
(DAY T 4 TF T4 A TAVTIVTST] ZBRL)

n & A & BFREICKDTVWET, URLIGITDESDELDET,
(URL https://www.fujilatex.co.jp)
el POZBIEVERICKADEFREZIT D ENTERVEG
Ald. BAEENEICEBELETI,

L5 5 #F W 5| FR S 3N

f[’f%iﬁ[CE%‘Q”ZJ@ﬁﬁﬁﬁ%@?ﬁ@ﬁ&(}'éﬁﬁ%[jutl h
St OOEZE CHRADEEE. BASFMTHRRASH TEISFRENTEHTEADT. B3]
SR CRE<IZS0,

| ESRHODEOTABIBHERS. HRRERREE COBE <L )
KM‘%FEUDF‘AE{CDLVC] ~

HESBEBFERIC [F50 ] (MASHIIZFRERERE) ZARSNTOED ofcBRERICIE.
FHEEEANTHD_EELOBAIFMITHRASHCOE GRIORELVVET.) ZHRLTHBDET,
\\%B“JD@[CDLVCUJEE@%‘&UE?&E@%@BE&I& FEROEFERAEICSEVOVZLET, )

AZSDST I 2N HL
T101-0054 RFE&FXHX #EHEFE3-19-1

03-3293-5681
https://www.fujilatex.co.jp




